

Robert Zdráhal – Top Interiors
Přerovská 382/2
Přerov VI – Újezdec
750 02

V Tovačově dne 19. 5. 2023

Objednávka č. 22/2023

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 16. 5. 2023 u Vás objednááme dodávku a instalaci podlahové krytiny v učebně třídy 6. A základní školy.

Práce budou prováděny v předem dohodnutém termínu v období hlavních školních prázdnin, tedy v průběhu měsíců červenec a srpen 2022.

Mgr. Bc. Leon Bouchal
ředitel školy

Mgr. Bc.
Leon
Bouchal

Fakturační údaje:
Základní škola a Mateřská škola Tovačov
Podvalí 353
751 01 Tovačov
IČ: 49558820

Robert Zdráhal – Top Interiors

Přerovská 382/2, 750 02 Přerov VI. - Újezdec

Objednatel :

p. Leon BOUCHAL

ZŠ Tovačov

Podvalí , 751 01 T o v a č o v

IČ : , DIČ :

Datum : 16.05.2023

Telefon : +420

Dle ústní dohody Vám předkládáme cenovou kalkulaci na dodávku a instalaci podlahové krytiny PVC, při výměně podlahové krytiny v učebně VI.A ZŠ v Tovačově.

Popis :

Demontáž stávající podlahové krytiny PVC	72,6 m ² ... 50,00 Kč/m ²	3.390,00 Kč
Tmelení(2x) a broušení dřevotřískového podkladu pomocí cementové rychleschnoucí správkové hmoty UZIN NC 888	72,6 m ² ... 342,00 Kč/m ²	24.829,20 Kč
Podlahová krytina PVC-pásy (2 m) NOVOFLOR EXTRA VARIO 2013-1 -role	72,0 m ² ... 404,00 Kč/m ²	29.088,00 Kč
Podlahová krytina PVC-pásy (2 m) NOVOFLOR EXTRA VARIO 2013-1 -řez	8,0 m ² ... 427,00 Kč/m ²	3.416,00 Kč
Celoplošné kladení podlahové krytiny PVC-pásy na disperzní fixaci UZIN Universalfixirung	72,6 m ² ... 154,00 Kč/m ²	11.180,40 Kč
Svařování podlahové krytiny PVC svařovací šňůrou PVC včetně předfrézování spár	38,0 bm ... 56,00 Kč/bm	2.128,00 Kč
Obvodový sokl PVC a jeho lepení	40,0 bm ... 55,00 Kč/bm	2.200,00 Kč
Likvidace odpadu		1.760,00 Kč
Další služba-náklady spojené s dopravou a přepravou		2.191,00 Kč
	Celkem bez 21 % DPH	80.182,60 Kč
	DPH 21 %	16.838,40 Kč
	Cena celkem s 21 % DPH po zaokrouhlení	97.021,00 Kč

Vyhotovil : Robert Zdráhal